


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
g BURIMI I KRLJIMIT

_ SHTESE GJENDJE CASH PER VITIN 2014 KRIJUAR | 720, 000 LEKE
1. |NGA KURSIMET E PAGES TIME VJETORE NE | (SHTATEQIND ~ E | 100%
FUNKSIONIN E PROKUROR-ES. NJEZET E MIJE LEKE)

[

NGA KURSIMET (CASH) TE DEKLARUARA ME | 2,000, 000 LEKE 100%
PARE, INVESTUAR BONO THESARI SHUMA 2, 000, >
000 LEKE (DY MILION LEKE) (DY MILION) LEKE

3. |ME DEKLARATEN NOTERIALE| N 3 000 000 LEKE 100%
I KAM  BLERE

APARTAMENTI | E RJE | ( TRE MILION LEKE)
1+1, SIP.76 M2, W

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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